

ضرر ۳۱ میلیارد دلاری با یک قرارداد

به گفته محمدحسین پیوندی قائم‌مقام مدیرعامل شرکت ملی صنایع پتروشیمی، هندی‌ها از علاقه خود برای حضور در پتروشیمی ایران به شرط گاز ۲ سنتی گفته‌اند؛ گازی که ارزش صادراتی آن به ترکیه ۴۸سنت، به عراق ۴۶ سنت و به پاکستان ۴۰ سنت تعیین شده است؛ گازی که هر متر مکعب آن در قالب سسی‌ان‌جی به مردم ۱۳سنت عرضه می‌شود و اینک هندی‌ها برای سرمایه‌گذاری در ایران به گاز ۲ سنتی نیاز دارند آن هم برای تولید کود اوره.

هیئت تجاری هندی‌ها مانند سنایر شرکت‌های خارجی به دنبال سرمایه‌گذاری در کشورهای صاحب منابع هستند و قصد دارند با امضای قرارداد بلندمدت منافع خود و کشورشان را تضمین کنند. این هدف در فضای تجارت جهانی سکه‌ای رایج است و در بسترهای سرمایه‌گذاری حقیقتی ملموس اما چه می‌شود که این شرکت‌ها دست بر قراردادهایی می‌گذارند که بیشتر شبیه طنزی تلخ است تا حقیقتی فراگیر.

برای درک موضوع این پیشنهاد اشاره به چند نکته ضروری است:

۱- هندی‌ها اعلام کرده‌اند قصد دارند در حوزه تولید کود اوره سرمایه‌گذاری کرده و سالانه بین ۶ تا ۸ میلیون تن کود اوره تولید کنند تا محصولات خود را به فروش برسانند که قطعاً به هندوستان ارسال خواهد شد. هندی‌ها در حوزه کشاورزی برنامه بلند پروزانه‌ای تدوین کرده‌اند و قصد دارند در تولید برخی محصولات کشاورزی به خودکفایی دست پیدا کنند؛ برای تحقق چنین موضوعی واردات انبوه کود اوره از نان شب هم برای این کشور واجب‌تر است.

هند در ۱۳ سال گذشته به دلیل عدم وجود یک چارچوب سیاستی ظرفیت جدید برای تولید اوره اضافه نکرده که منجر به افزایش شکاف میان عرضه و تقاضا در این کشور شده است. بنا بر آنچه خبرگزاری‌های رسمی هندوستان منتشر کرده‌اند هم اینک بیش از ۸ میلیون کود اوره به هندوستان صادر می‌شود و مشکلات بسیاری را برای بخش کشاورزی به وجود آورده است.

هندی‌ها برای برطرف کردن این مشکل با رصد دقیق ایران و گاز ارزانی که به پتروشیمی‌ها می‌دهد سعی دارند خلأ خود را به شیوه شرکت‌های ایرانی پر کنند؛ به بیان ساده‌تر هندی‌ها می‌ایند از رانتی که مسئولان دولتی ایران به بخش خصوصی می‌دهند استفاده کرده و رانتی «پرچرب‌تر» از آنها در یافت کنند چراکه می‌دانند هم اکنون بهترین وضعیت برای سرمایه‌گذاری در ایران است.

۲- همانطور که در بالا اشاره شد قیمت گاز صادراتی و مصرفی تفاوت بسیاری با رقم اعلامی از سوی هندی‌ها دارد؛ در زمان پهلوی‌ها رقم صادرات گاز به شوروی سه سنت بود و اینک میانگین صادرات گاز ایران در کاغذ ۴۶سنت، حال چه می‌شود که باید صادرات گاز را فدای هندی‌ها کرده و گاز ۴۶ سنتی را به قیمت ۲سنت به هندی‌ها داد؟

این رقم به این معنی است که ارزش برنامه‌های کشاورزی هندوستان شش برابر بیشتر از مردم است که هر متر مکعب گاز طبیعی را برای خودروهاباشان ۱۳ سنت خریداری می‌کنند؛اگر پاسخ منفی است که هیچ اما اگر پاسخ مثبت است که این تفاوت‌های قیمتی باید با پاسنخجویی افراد تصمیم گیرنده پورا شود.

۳- برای تولید ۸ میلیون تن کود اوره در سال، به ۳ میلیارد دلار سرمایه‌گذاری و برای تولید این مقدار کود اوره به روزانه ۲ میلیون متر مکعب گاز نیاز است. در واقع باقیمت میانگین گاز صادراتی روزانه گازی به ارزش ۹۲ میلیارد دلار به این سرمایه‌گذار تحویل داده می‌شود؛ در ماه ۲ میلیون و ۷۶۰ میلیون دلار و در سال بیش از ۳۳ میلیارد دلار در حالی که با گاز ۲ سنت روزانه ۴ میلیون دلار، در ماه ۱۲۰ میلیون دلار و در سال یک میلیارد و ۴۲۲ میلیون دلار گاز به هندی‌ها تحویل داده می‌شود.

در واقع در صورت قبول قرارداد رای ایران به طور بالقوه بیش از ۲۱ میلیارد دلار ضرر می‌کند. آیا برای سرمایه‌گذاری ۳ میلیارد دلاری باید ۳۱ میلیارد دلار در سال ضرر کرد؟!

۴- نرخ بازگشت سرمایه نیز موضوع دیگری است که نباید از کنار آن به راحتی گذشت. طبق محاسبات کارشناسی به ازای هر یک متر مکعب فرآورش گاز و تبدیل آن به کود اوره و صادرات آن، هشت سنت هزینه می‌شود که با لحاظ کردن گاز ۲ سنتی مجموع هزینه‌های تولید ۱۰ سنت می‌شود.

با توجه به قیمت فعلی کود اوره در بازارهای جهانی حداقل سود هندی‌ها ۲۶ سنت است که در سال گذشته میلادی میانگین آن ۵۲ سنت بوده است. جالب آنجاست که هندی‌ها گاز را با قیمت ثابت دو سنت می‌خواهند در حالی که با افزایش قیمت نفت، قیمت کود اوره نیز افزایش می‌یابد و تنها طرفی که سود می‌کند هندی‌ها هستند!

با این سود غیرمنطقی، هندی‌ها در سال ۲ میلیارد دلار سود خواهند کرد و ظرف ۱۸ ماه با بازگشت سرمایه مواجه خواهند شد. این در شرایطی است که هزینه ساخت خط تولید لوله گاز ایران به هند ۴ میلیارد دلار است اما آنها خط لوله را فراموش کرده‌اند زیرا سود بیشتری در این نوع سرمایه‌گذاری نهفته است.

هیئت هندی، به خوبی می‌داند که می‌تواند با دریافت گاز ارزان از ایران آینده خود را تضمین و برنامه‌های خود را محقق کند. در این میان از مسئولان صنعت پتروشیمی این انتظار می‌رود که با افزایش نرخ خوراک پتروشیمی برای سرمایه‌گذاران داخلی و خارجی به این ذهنیت‌ها پایان داده و در جهت تحقق منافع ملی حرکت کنند.

در سفر هیئت تجاری دهلی به تهران عنوان شد

گاز ۲ سنتی، شرط هندی‌ها برای سرمایه‌گذاری در ایران!

گزارش یک



با گذشت دو هفته از بیانیه لوزان، تحرکات در حوزه دیپلماسی اقتصادی تشدید شده است و کشورهای صنعتی جهان قصد دارند در حوزه‌های مختلف اقتصادی به ویژه بخش نفت سرمایه‌گذاری و شرکت راهبردی با ایران برقرار کنند؛ اوج این تمایل مریوط به هندی‌هاست که پیش شرط سرمایه‌گذاری در صنعت پتروشیمی ایران را «هیبه گاز» عنوان کردند. به گزارش «جوان»، پس از سفر هیئت ایرانی به چین برای گسترش همکاری‌های نفتی با این کشور، هیئت هندی دو روز پیش وارد تهران شدند تا مذاکرات خود را برای عقب نماندن از چینی‌ها آغاز کنند. این هیئت در سفری به عسلویه از تأسیسات نفتی و زیرساخت‌های این منطقه دیدن کردند و دست آخر از علاقه خود برای سرمایه‌گذاری در پتروشیمی خبر دادند اما به شرط دریافت گاز ۲ سنتی!

این پیش شرط در حالی عنوان می‌شود که طی یک سال گذشته اختلافات بسیاری در باره نرخ خوراک پتروشیمی‌های گازی به وجود آمده است، مجتمع هایی که هر متر مکعب گاز طبیعی را ۲ سنتی می‌کردند و در بالاستت پتروشیمی، صنایع میان دست و پایین دست را در هند را اندازی کرده و توسعه دهند. واقع این کشور قصد دارد «گل» سود را در کشور خود و برای مردم خود تبدیل به توسعه کند و ایران را در همان جایگاه خام فروشی نگه دارد. هنوز از تصمیم شرکت ملی صنایع پتروشیمی و بلوچستان می‌توانند از تسهیلات دولت استفاده کنند. اما قائم مقام این شرکت روز گذشته در نشست خبری با اعلام اینکه در مذاکرات صورت گرفته با هیئت تجاری هند آنها اعلام کردند در صورت خوراک ارزان در ایران سرمایه‌گذاری می‌کنند،

گزارش ۲

مهران ابراهیمیان

گفت: در مذاکرات صورت گرفته با هیئت تجاری این کشور صحبتی در این مورد نشد اما هندی‌ها خواهان قیمت ارزان خوراک گازی هستند. محمدحسن پیوندی با اشاره به اینکه در این مدت هندی‌ها مذاکرات زیادی برای حضور در طرح‌های پتروشیمی داشته‌اند، گفت: با توجه به نزدیک بودن سواحل خلیج فارس و عمان به کشور هند آنها معتقدند در جای واردات گاز از ایران و تبدیل آن به کود اوره، واحد پتروشیمی در ایران تأسیس کنند اما قیمتی که آنها برای خوراک گازی اعلام کرده‌اند بسیار پایین (۲سنت) است.

قائم مقام شرکت ملی صنایع پتروشیمی با تأکید بر اینکه در مذاکرات صورت گرفته با هندی‌ها، آنها حضور خود را مشروط بر رفع تحریم‌ها نکرده‌اند، گفت: ایران به آنها پیشنهاد داده است در صورت سرمایه‌گذاری در مناطق محرومی مانند ایران‌شهر در استان سیستان و بلوچستان می‌توانند از تسهیلات دولت استفاده کنند. پیوندی در پاسخ به این سؤال که تسهیلات مورد نظر برای حضور هندی‌ها چیست، عنوان کرد: در حال حاضر این تسهیلات مشخص نشده است.

با افزایش ناگهانی ۱۱ درصدی تعرفه واردات ورق‌های فولادی رخ داد

تهدید ۴۰ هزار شغل برای درآمد ۱۸۰ میلیاردی گمرک

مسئله کردیم تا با رازینو بتوان دولت را متقاعد کرد این تعرفه را اصلاح کند و صنعت را از ورشکستگی نجات دهیم.

مهربان از نامه‌نگاری با وزیر صنعت، معدن و تجارت خبر داد و گفت: بر این اساس در تاریخ ۲۹ فروردین ماه سال جاری، خسرو تاج، قائم‌مقام وزیر صنعت، معدن و تجارت در نامه‌ای به معاونت معدنی این وزارت‌خانه، اعلام کرده وضع کردن این تعرفه‌ها تولید کنندگان را با مشکل مواجه می‌کند و حسب بررسی‌های به عمل آمده شرکت فولاد مبارکه به عنوان عمده تولیدکننده ورق مذکور، تکافی نیاز حدود ۲ میلیون تنی داخلی را نشانده و منابع پایین دستی، ناگزیر به واردات حدود ۶۰ درصد نیاز از خارج هستند.

همچنین در ادامه این نشست، مهدی ابویی مهریزی، عضو هیئت مدیره سندیکای تولیدکننده لوله و پروفیل نیز با بیان اینکه انتظار این سندیکا حداقل مشورت برای وضع تعرفه‌ها بوده است، گفت:اگر دولت یکطرفه قوانین را وضع می‌کند که کارشناسی نشده است، باید منتظر آثار ورشکستگی و از دست دادن بازارهای هدف صادراتی بود، این در حالی است که سال گذشته یک میلیون و ۲۵۶هزار تن ورق از مبادی رسمی وارد کشور شد که به دلیل عدم توانایی تولیدکنندگان داخلی بوده است.

وزیر سه میلمتر گلابه کرد و گفت: امسال تعرفه ورق‌های زیر سه میلمتر از ۴ به ۱۵ درصد افزایش یافته است و در توضیح این اقدام به حمایت از تولید داخلی استناد شده در حالی که فولاد مبارکه به عنوان تنها تولیدکننده این نوع ورق‌ها، هیچ‌گونه تولیدی در این زمینه ندارد.

نایب رئیس سندیکای تولیدکنندگان لوله و پروفیل از نامه‌نگاری‌های متعددی با وزیر صنعت، معدن و تجارت توسط این سندیکا خبر داد و گفت: چنانچه دولت با بازگشت مجدد تعرفه به ۴ درصد موافقت نکند، به احتمال زیاد، واحدهای تولیدی که هم اکنون اشتغال ۴۰ هزار نفری را در خود جای داده‌اند، تعطیل می‌شوند و به جای ورود مواد اولیه، کالاهای ساخته شده از چین وارد کشور می‌شوند. این در حالی است که واحدهای تولیدی داخلی طی سال‌های گذشته تلاش بسیاری را برای به دست آوردن برخی بازارهای صادراتی همچون افغانستان، عراق و ترکمنستان صورت داده‌اند و با این تصمیم دیگر توان رقابت در بازارهای منطقه‌ای نیز از بین خواهد رفت.

وی ابراز امیدواری کرد تعرفه‌ها اصلاح شود و اظهار داشت: در جلسه‌ای با رئیس کمیسیون صنایع مجلس شورای اسلامی طرح

وی با اشاره به اینکه آنها خواهان تولید ۷ تا ۸ میلیون تن کود اوره در ایران هستند، خاطر نشان کرد: هندی‌ها برای قیمت خوراک پتروشیمی باید با سطح عالیه کشور به تفاهم برسند.

قیمت خوراک

قائم مقام شرکت ملی صنایع پتروشیمی با اعلام اینکه تعیین قیمت خوراک واحدهای پتروشیمی روزهای پایانی خود را طی می‌کند، گفت: اینکه گته می‌شود تعیین قیمت خوراک توسط وزارت صنعت، معدن و تجارت در حال تدوین است در سرت نیست بلکه این کار با محوریت وزارت نفت و شرکت ملی صنایع پتروشیمی و با همکاری دو وزارتخانه صنعت، معدن و تجارت و اقتصاد دارایی صورت می‌گیرد.

قائم مقام شرکت ملی صنایع پتروشیمی در پاسخ به این سؤال که آیا تخفیف قیمت خوراک شامل حال سرمایه‌گذاران خارجی هم می‌شود، گفت: در قانون به صراحت اشاره‌ای به سرمایه‌گذار داخلی یا خارجی نشده است. در صورت تردید در این موضوع باید از شورای نگهبان استفسار کرد.

۱۸ میلیون تن ظرفیت خالی

پیوندی با اشاره به اینکه شرکت ملی صنایع پتروشیمی به‌دلیل قانونی اجازه سرمایه‌گذاری در طرح‌های پتروشیمی را ندارد، گفت: با توجه به مطالعات عمیقی که در صنعت پتروشیمی صورت گرفته است، بر این اساس مشخص شد در حال حاضر ۷میلیون تن ظرفیت پتروشیمی در کشور وجود دارد که ۱۵ تا ۱۸ میلیون تن آن خالی است، از این مقدار ۷ تا ۸ میلیون تن مربوط به کمبود خوراک گازی است.

وی ادامه داد: این کمبود خوراک مربوط به عقب‌ماندگی فازهای ۱۵ تا ۱۸ پارس جنوبی و بخش گازی است، بخشی دیگر نیز مربوط به مشکل خروج مدیریت واحدهای پتروشیمی از مدیریت شرکت ملی صنایع پتروشیمی است.

تحریم‌ها

پیوندی با اشاره به اینکه در صورت توافق هسته‌ای و حذف تحریم‌های ایران آمادگی لازم برای حضور سرمایه‌گذاران خارجی به‌دلیل آماده نبودن زیرساخت‌ها ندارد، گفت: پیام من به بخش خصوصی این است که هم اکنون می‌توانند زیرساخت‌های مورد نیاز ساخت واحدهای پتروشیمی را در سواحل خلیج فارس و عمان آماده‌سازی کنند و سود زیادی در این زمینه به‌دلیل بالا رفتن قیمت زمین به دست بیاورند.

پارووت پتروشیمی

رئیس سازمان توسعه تجارت از برگزاری جلسه با ترک‌ها برای اضافه کردن بیش از ۴۰ قلم کالای جدید به لیست تجارت ترجیحی ایران و ترکیه خبر داد و گفت: در لیست جدید ایران کالاهای انرژی‌بر قرار دارند.

دبیر کانون انجمن‌های صنایع غذایی گفت: لبنیات و تخم‌مرغ ایرانی برای صادرات به روسیه مورد تأیید هیئت روسی که روزهای پایانی سال گذشته به ایران آمدند قرار نگرفت، در حالی که ایران در این حوزه قابلیت دارد.

به گفته رئیس شورای رقابت، حداکثر افزایش قیمت خودرو با اعمال نرخ جدید مالیات بر ارزش افزوده ۸۰۰ هزار تومان است که برای تعیین میزان افزایش قیمت خودرو قرار نیست با خودروسازان، مذاکره و مشورت شود.

مدیرکل فرودگاه بین‌المللی مهرآباد با بیان اینکه سالن پروازهای ورودی ترمنال یک این فرودگاه تا پایان خرداد به بهره‌برداری می‌رسد، گفت: بعد از تکمیل سالن پروازهای ورودی ترمنال یک، گیت‌های گذرنامه و پلیس در این سالن نصب و مهرآباد فرودگاه جایگزین پروازهای فرودگاه امام خمینی (ره) می‌شود.

رئیس هیئت مدیره مخابرات ایران گفت: ایران پایین‌ترین نرخ مکالمات را دارد و هیچ کجای دنیا برای یک ارتباط ساده، یک ریال پرداخت نمی‌شود.

رئیس فراکسیون کارگری مجلس شورای اسلامی در تشریح مراسم روز کارگر سال ۹۴ گفت: سال گذشته بر اساس برآوردی که صورت گرفت مشخص شد هزینه‌های یک خانوار چهار نفره کارگری دست‌کم معادل یک میلیون و ۷۱۰ هزار تومان در ماه است.

سازمان هواشناسی کشور به دلیل وزش باد، بارش بارانکه باران و رعد و برق به کشاورزان مناطق مختلف کشور توصیه کرد که عملیات سم و محلول پاشی را متوقف کنند.

یک مقام آگاه گفت: بدهی و اضافه برداشت یکی از بانک‌های خصوصی از بانک مرکزی سال گذشته به ۹ هزار میلیارد تومان رسید و به تازگی به ۸هزار و ۵۰۰ میلیارد تومان کاهش یافته است.

حجیر

تأیید و تکذیب خبر حذف گروه یارانه‌بگیر

در حالی که برخی رسانه‌ها از حذف چند گروه از فهرست یارانه بگیران خبر می‌دهند، سخنگوی دولت این اخبار را تکذیب می‌کند.

به گزارش «جوان» محمدباقر نوبخت، رئیس سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی در گفت‌وگو با شبکه خبر سیما، خبر حذف یارانه پنج گروه پردرآمد از دریافت یارانه را تکذیب کرد. این در حالی است که سرپرست دفتر مطالعات رفاه اجتماعی وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی با تأیید حذف یارانه برخی سرپرستان پردرآمد از ابتدای سال ۹۴، درباره نحوه تعیین افراد گفت: فرمول با مشورت دستگاه‌های نهایی شده و برای حذف تدریجی افراد به دولت ارسال خواهد شد.

احد رستمی در این گفت‌وگو با فارس، با اشاره به اینکه کار گروه بررسی حذف یارانه اقشار پردرآمد با محوریت وزارت رفاه، جلسات نهایی خود را برگزار می‌کند، اظهار داشت: نتیجه دقیق این نشست‌ها به زودی اعلام خواهد شد. وی در پاسخ به این سؤال که تاکنون چه گروه‌هایی به طور کامل حذف شده‌اند، گفت: تاکنون هیچ گروهی حذف نشده‌اند، اما برخی افراد که میزان دارایی و درآمدشان مشخص بود، از ابتدای سال ۹۴ حذف شدند، اما به طور کلی پیشنهاد حذف تمام اقشار پردرآمد در فرمولی معین خواهد شد. سرپرست اداره کل دفتر مطالعات رفاه اجتماعی وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی در پاسخ به دیگر سؤال فارس مبنی بر اینکه از چه ماهی می‌توان امیدوار بود یارانه اقشار پردرآمد حذف شود، گفت: از اردیبهشت‌ماه سعی داریم یارانه افراد قطعی‌شده را برای حذف به دولت پیشنهاد کنیم.

بازدید ۵ میلیون از ارم سبز و باغ وحش

تشریح تغییرات گسترده در مجموعه ارم سبز و باغ وحش طی چهار سال گذشته، راه‌اندازی اولین تله سیژ شهری کشور، پاسخ به شایعات و نامه‌های مچمول، شفاف‌سازی ایهام در مورد مسئولیت نگهداری ببر سیبری سازمان محیط زیست، تشریح مجوزهای سازمان حفاظت محیط‌زیست و همکاری با EEP. در تشریح پروژه ورود شیر ایرانی به کشور بعداز گذشت یک قرن ونیم، نحوه رعایت استانداردهای زیست محیطی و بین‌المللی در باغ وحش و پارک ارم و… موضوعات مطرح شده در نشست مطبوعاتی مدیران ارم سبز با خبرنگاران رسانه‌های گروهی بود.

به گزارش خبرنگار «جوان» به نقل از پایگاه خبری بنیاد مستضعفان، ایرج جهانگیر مدیر عامل ارم سبز گفت: بنیاد مستضعفان با توجه به اهمیت مسئولیت‌های اجتماعی به عنوان بخش خصوصی اجازه داده این مسئولیت را که در هیچ جای دنیا توسط بخش خصوصی بدون استفاده از یارانه انجام نمی‌شود از سوی شرکت ارم سبز با تخصص بخش قابل توجهی از درآمدهای شهر بازی ارم به باغ وحش با در نظر گرفتن امکانات و مقدرات انجام دهد.

وی با اشاره به روش نادرست نقدگشسته مجموعه با هدف تخریب سلبیقای تلاش‌های اخیر کارکنان ارم سبز افزود: در هر فصل کاری این مجموعه حدود ۵ میلیون بازدیدکننده داریم که برای ارائه خدمات مناسب از حدود چهار سال گذشته مجموعه ارم سبز علاوه بر تخصیص یارانه هنگفت تمرکز ویژه‌ای برای اجرای طرح‌های توسعه‌ای باغ وحش داشته است. جهانگیر همچنین با اشاره به اخذ استانداردها نیز برای مجموعه ارم سبز اعلام کرد: اولین تله سیژ شهری کشور در پارک ارم با حضور رسانه‌ها افتتاح شد که مسیر حرکت این تله‌سیژ با چشم‌اندازهای زیبا از مبدأ شهر بازی لوانی یک و از روی دریاچه زیبای پارک ارم تا بخش انتهایی لوانی دو خواهد بود.



شهرداری قم

نوبت اول

شهرداری قم در نظر دارد نگهداری بوستان‌های شهری و فضای سبز سطح شهر در محدوده شهرداری قم را با شرایط و مشخصات زیر به شرکت کنندگان واجد شرایط واگذار نماید.

شماره مناقصه	منطقه	پیمان	مبلغ پایه نگهداری سالیانه (ریال)	مدت پیمان	مبلغ تضمین شرکت در مناقصه (ریال)
۱	۱	باران	۵/۲۶۷/۸۷۵/۰۳۹	یکساله	۲۶۴/۰۰۰/۰۰۰
۲	۱	هاشمی	۷/۰۰۰/۰۷۰/۶۸۶	یکساله	۳۵۱/۰۰۰/۰۰۰
۳	۱	لواسانی	۱۰/۵۶۴/۳۵۷/۷۰۱	یکساله	۵۲۹/۰۰۰/۰۰۰
۴	۲	کوکب	۶/۶۷۰/۶۶۲/۳۲۹	یکساله	۳۳۴/۰۰۰/۰۰۰
۵	۶	نسترن	۵/۴۳۶/۷۱۰/۵۶۲	یکساله	۲۷۲/۰۰۰/۰۰۰
۶	۷	نوید	۵/۶۰۵/۷۱۸/۴۴۳	یکساله	۲۸۱/۰۰۰/۰۰۰
۷	۷	نیولوفر	۵/۹۶۸/۶۳۴/۵۵۱	یکساله	۲۹۹/۰۰۰/۰۰۰

* جهت خرید اسناد هر یک از معاملات فوق مبلغ ۲/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال به شماره حساب ۳۱۰۰۰۳۳۲۸۰۰۳ بانک ملی به نام درآمد سازمان پارک‌ها و فضای سبز شهرداری قم واریز نموده و به همراه اصل فیش واریزی و کارت شناسایی معتبر جهت تحویل اسناد مراجعه فرمائید.
* مبلغ تضمین شرکت در هر یک از معاملات فوق مطابق جدول به صورت ۱. ضمانت نامه بانکی ۲. مطالبات بلوکه شده تأیید شده ۳. واریز وجه نقد به حساب سپرده نزد بانک ملی شعبه ۳۰ متری کیوانفر به شماره ۳۱۰۰۰۲۱۷۷۰۵ بنام سازمان پارک‌ها و فضای سبز شهرداری قم می‌باشد.
* مهلت تحویل اسناد و ارائه پیشنهاد از تاریخ ۱۳۹۴/۲/۳ لغایت ۱۳۹۴/۲/۱۵ می‌باشد.
* سایر شرایط مناقصه در اسناد و مدارک درج شده است. شرکت کنندگان پس از دریافت اسناد و مشخصات معامله از نشانی: قم، بلوار شهید دل آزار، داخل بوستان شهدای آذر، سازمان پارک‌ها و فضای سبز شهرداری قم مکلفاند کلیه اسناد و مدارک را امضاء کرده و به همراه پیشنهاد خود ارائه نمایند. امضاء اسناد و مدارک به منزله قبول تمامی شرایط می‌باشد.
تلفن تماس: ۰۵۳۱-۳۷۷۰۰۵۳۲ و ۰۲۵-۳۷۷۱۰۱۱۶ و داخلی‌های ۲ و ۳
* محل تسلیم پیشنهادها: قم، بلوار امام موسی صدر، جنب بوستان شهید بنیادی، شهرداری مرکزی، طبقه ششم، اداره کل حراست
* اداره کل روابط عمومی و بین‌الملل شهرداری قم — WWW.QOM.IR

آگهی مناقصه عمومی یک مرحله‌ای با ارزیابی کیفی

شماره مناقصه: ۱/ع/۹۴/س ت



بانک کشاورزی در نظر دارد از طریق مناقصه عمومی یک مرحله‌ای با ارزیابی کیفی خرید یک دستگاه تابلو برق MV و دو دستگاه تابلو برق LV را به شرکت‌هایی که دارای سوابق کاری در خصوص موضوع مناقصه باشند واگذار نماید .

۱.نام و نشانی مناقصه گزار: بانک کشاورزی به آدرس: تهران- بزرگراه جلال آل احمد- نبش خیابان باتریس لومومبا- شماره ۲۴۷- ساختمان مرکزی.
۲.مشخصات پروژه : خرید یک دستگاه تابلو برق MV و دو دستگاه تابلو برق LV
۳.نوع و مبلغ تضمین شرکت در مناقصه : یک فقره ضمانتنامه بانکی (به غیر از بانک کشاورزی) دارای حداقل ۳ ماه اعتبار و یا چک بانکی به میزان سیصد میلیون ریال (۳۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال) به نام اداره کل مهندسی ساختمان و تاسیسات بانک کشاورزی .
۴.محل، زمان و مهلت دریافت اسناد مناقصه : از ساعت ۸/۰۰ صبح روزسه شنبه مورخ۹۴/۲/۱ لغایت ساعت ۱۶/۰۰ روز چهار شنبه مورخ ۹۴/۲/۹
۵.محل، زمان و مهلت تحویل پیشنهاد ها : از ساعت ۸/۰۰ صبح روز پنج شنبه مورخ۹۴/۲/۱۰ لغایت ساعت ۱۶/۰۰ روز یکشنبه مورخ ۹۴/۲/۲۷ در آدرس فوق طبقه پنجم- اداره کل مهندسی ساختمان و تاسیسات .
۶.تاریخ و محل برگزاری جلسه گشایش پاکت ها: گشایش پاکت ارزیابی کیفی در ساعت ۱۰/۰۰ صبح روز دو شنبه مورخ۹۴/۲/۲۸ در آدرس فوق طبقه دوم بال شرقی و اسناد مناقصه(پاکات الف، ب، ج) در تاریخ ۹۴/۳/۱۱.
۷.مدارک لازم جهت دریافت اسناد در صورت مراجعه حضوری: الف.شرکت‌هایی میتوانن در مناقصه حضور یابند که برای تابلوهای مورد نظر دارای گواهی تست نوعی (type test) از آزمایشگاههای معتبر اروپایی باشند.
ب. فیش واریزی به مبلغ ۵۰۰,۰۰۰ ریال به حساب شماره ۳۲۵۳۷۱۴۳۳ بانکی به نام نظارت بر احداث ساختمان قابل پرداخت درکلیه شعب بانک کشاورزی.
ج. ارائه معرفی نامه کتبی در سربرگ شرکت به همراه کارت شناسایی معتبر .

اداره کل مهندسی ساختمان و تاسیسات